
CVE 1764597 | Director: Juan Jorge Lazo Rodríguez
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: +562 2486 3600     Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

DIARIO OFICIAL
DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

IV
SECCIÓN

LICITACIONES, CONCURSOS, CITACIONES Y EXTRAVÍO DE DOCUMENTOS

Núm. 42.664 | Martes 26 de Mayo de 2020 | Página 1 de 1

Avisos

CVE 1764597

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

Subsecretaría de Obras Públicas / Dirección de Arquitectura / Región de Coquimbo

 
DIRECCIÓN DE ARQUITECTURA

REGIÓN DE COQUIMBO

LICITACIÓN PÚBLICA ELECTRÓNICA

DISEÑO “RESTAURACIÓN IGLESIA PARROQUIAL
DE MINCHA, COMUNA DE CANELA” (MH)

El presente proceso de licitación se realizará electrónicamente a
través de la plataforma www.mercadopublico.cl

 
CÓDIGO BIP: 30481412-0; ID. MERCADO PÚBLICO: 821-6-O120.
FINANCIAMIENTO: FNDR - Gobierno Regional de Coquimbo.
PRESUPUESTO OFICIAL: $189.742.000.-
PLAZO: 690 días corridos.
TIPO DE CONTRATO: Suma alzada, sin reajuste, sin anticipo, forma de
pago establecida en las Bases Administrativas y Términos de Referencia.
CARACTERÍSTICAS DEL CONTRATO: Presentación de oferta técnica,
económica y metodología, de acuerdo a los antecedentes descritos en
Bases Administrativas y Términos de Referencia.
PUBLICACIÓN DE BASES Y ANTECEDENTES: Disponibles en portal
www.mercadopublico.cl. No aplica venta de antecedentes ni entrega de
bases físicas.
REQUISITOS CONSULTORES: Especialidad 6.1 "Obras de Arquitectura"
y 6.4 "Monumentos Nacionales"; 1ª Categoría o superior del Registro de
Consultores MOP.
VISITA TERRENO: Aplica, por definir (no es de carácter obligatorio).
CALENDARIO:
Plazo para Consultas: Desde el 26 de mayo de 2020 al 30 de junio de
2020.
Plazo Respuestas: Miércoles 15 de julio de 2020.
Cierre de Recepción de Ofertas Técnicas y Económicas: Miércoles 29
de julio de 2020 - Hora: 9:30 hrs.
Apertura Ofertas Técnicas: Miércoles 29 de julio de 2020 - Hora: 10:30
hrs.
Apertura Ofertas Económicas: Miércoles 26 de agosto de 2020 - Hora:
10:30 hrs.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS
REGIÓN DE COQUIMBO

 

 


		2020-05-25T21:15:14-0400




